

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 6

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

- Mandag 3.februar blir det konsert i gymsalen med Skarbø skulekorps i deler av 3. og 4.time
- Du kan kjøpe billetter til skoleballet i kantinen **mandag 3.februar** klokken 13.10-13.20. Billettene koster 100 kroner, og du kan betale med kantinekort eller kontant
- Tirsdag 4. februar starter leseaksjonen *Les i februar* opp. De neste ukene skal vi ha ekstra fokus på lesing, og det er leseopplevelser, leselyst og leseglede som står i sentrum for aksjonen. Det blir minimum lesekvart hver dag.
- Husk prøve i naturfag i uke 8. Prøve i matematikk i uke 10.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Noveller Les i februar	Kunne bygge opp og skrive ei novelle. Kunne skrive tekstar på sidemål. Kunne finne leseglede og leselyst når vi les.
Engelsk	Love and Relationships	Being able to discuss advantages and potential challenges in love and relationships
Matematikk	Plangeometri	-Jeg kan forklare og regne med Pytagoras
Samfunnsfag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om og reflektere over hva som skjedde i mellomkrigstiden
Naturfag	Seksualitet	Jeg har laget tankekart over emnet og levert spørsmål om det jeg lurer på
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat fra andre land	Kunne fortelle om matkultur i et selvvalgt land etter gitte kriterier
Musikk	Rytme og lyd	Kunne komponere rytmer i samspill
Kroppsøving	Basketball	Jeg kan skyte med riktig teknikk, jeg kan dribble og bevege meg i spillsituasjon.
Fysisk	Ulike aktiviteter	Jeg har klær for å være ute og inne. Jeg er inkluderende, positiv og har god innsats
PALS	Selvkontroll	-Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre -Jeg tenker meg om før jeg publiserer på sosiale medier

Lekser denne uken:

Til man 3/2	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	Oppgave 4.107 s.242. Leksen blir sjekket og vurdert.
	Naturfag	Konsert kl 12!
	Kroppsøving	Basketball inne. Husk å skrive evaluering av egentreningen og lever inn på nytt. Frist i morgen.
Til tirs 4/2	Norsk	Framlegg av gruppearbeid om romantikken/nasjonalromantikken.
	Matematikk	Tegn en rettvinklet trekant i boken din. Velg lengden på to av sidene. Regn ut den siste med pytagoras
	Mat og helse	I dag skal dere være ferdig med den teoretiske delen av prosjektet. Dere kan jobbe med presentasjonen i 1. time, det blir høring i 2. time.
Til ons 5/2	Vinteraktivetsdag!	
	Alpint: Bussane til Voss går fra skulen 8:30, og returnerer fra Voss 14:00. Ein buss vil gå om Hordvik på returen med siste stopp Klauvaneset.	
	Skøyter: Elevane møter på skulen til vanleg tid 8:20, og vi reiser samla til Åsane Arena. Vi avsluttar rundt klokka 12 i hallen. Elevar som ønskjer å reise tilbake til skulen med lærar gjer det, eller tar buss vidare frå terminalen til andre destinasjonar. Hugs nødvendig utstyr dersom du har, klede etter aktivitet, og mat og drikke.	
Til tor 6/2	Engelsk	Do you know how to write dialogues in texts? Write one example and bring it to class.
	Naturfag	Les i kapittelet i 15. min
	KRLE	Presentasjoner i dag, for de som er klar (etter avtale). Resten må være klare neste uke.
	Matte	Ingen lekse
Til fre 7/2	Engelsk	Writing session 2 hours! Nothing to prepare this time. If you want, you can bring texts you've written before, with teacher's comments, and make sure to bring Stages.
	Samfunnsfag	Gjør ferdig nøkkelordskjemaet i classroom. Det ble tildelt fredag uke 3. Husk å trykke lever.
	UV/Norsk	Norsk: framlegg/presentasjoner i dag, for de som ikke fikk på tirsdag.
	Musikk	
Til man 10/2	Språk Naturfag	Se baksiden Bruk 20 min på å lage tankekart om emnet.

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 6

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Til i dag skal dere pugge "nyttige fraser" s. 33. Innenfor i dag skal dere også ha ferdig dialogen	Presentasjon av dialog: Pugg replikkene dine til i dag, slik at du kan fremføre dialogen.	Til i dag skal dere kunne personalpronomen i subjekts - og objektsform: ich - mich, du - dich, er - ihn, sie - sie, es - es
Français	Se bak i boken, du må kunne bøye i presens verbene vouloir og pouvoir .		Til i dag må du kunne skrive om minst 3 ting du liker å gjøre i fritiden din og 2 ting du ikke liker som fritidsaktivitet.
Español	Les teksten s. 58-59. Oversett til norsk i skriveboken din.	SKIDAG	Lær ordene i grønn rute s. 59. Gjør oppgave 2 s. 59. Gjør oppgave 2 s. 59. Skriv teksten digitalt og lever på classroom.
Engelsk fordypning			
ALF (kun torsdag)	Kjøkken: Vi jobber videre med å planlegge utenlandske retter og lager en enkel rett til kantinen. Hjemme: Jobb videre med oppgaven i Classroom. Alle må ha valgt rett til i dag.		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	ENGELSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSJ: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls-uker	MATEMATIKK partalls-uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls-uker	UV oddetalls-uker	UV/NORSK
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	



ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 6

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Onsdager: Matematikk i partallsuger, norsk i oddetallsuger (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuger, UV i oddetallsuger (4. time).